
                                                                                                                                                                       

 

 مناقصه عمومي آگهي

 
لاًَى تزًاهِ پٌجن تَسؼِ اجتواػي، التصازی ٍ  20زر راستای تٌس ز هازُ زاًطگاُ هحمك ارزتيلي زرًظز زارز 

اس عزيك 1397 -98ذَز را زر سال تحصيلي   ی ذَگززاى اهَر ذسهاتي هزتَط تِ ذَاتگاّْا فزٌّگي زٍلت 

 هٌالصِ تِ پيواًىاراى ٍاجس ضزايظ ٍاگذار ًوايس.

 
 شزايط مناقصه

 

س تَز . 15/04/1398لغايت  20/06/1397اس  تاريد   :هست سهاى  لزارزاز -1  ذَاّ

سايز اهَر هحَلِ هي  ٍ هَضَع ٍاگذاری ػثارت است اس ًظافت ،پان ساسی،تزف رٍتي،جوغ آٍری ٍ اًتمال ستالِ  -2

 تاضس.

تِ  ٍ ليوتْای پيطٌْازی تايستي تزاساس  حجن ) ّز هتزهزتغ (ست وِ ا ريال 638/334/709/1 ليوت پايِ -3

 .زازُ ضَزآًاليش ليوت  ْای پيطٌْاز ليوت ٍ ضزح  فزه

 صَرت يىغزفِ لغَ ًوايس.  تَاًس لزارزاز را تِ زاًطگاُ زرصَرت ػسم رضايت هي -4

ضزوت زر ايي هٌالصِ ٍ ارائِ پيطٌْاز ايجاز ّيچگًَِ حك تزای ضزوت وٌٌسُ ٍ ّيچ ًَع ايجاز تىليف ٍ يا سلة  -5

 لثَل ٍ يا رز وليِ پيطٌْازات هرتار است.ًوايس ٍ زاًطگاُ زر  اذتيار تزای زاًطگاُ ًوي

 % اس هجوَع هَضَع لزارزاز را ذَاّس زاضت.25زاًطگاُ زر عَل هست لزارزاز حك افشايص يا واّص  -6

پززاذت حمَق  زر سهيٌِ ّای ٍسارت تؼاٍى ،وار ٍ رفاُ اجتواػي ٍ ساسهاى تاهيي اجتواػيّای  رػايت ترطٌاهِ - -7

هَرخ  ّ 34613/ت84515ی  ٍعزح عثمِ تٌسی هطاغل ٍ تصَية ًاهِ ضوارُ 98ٍ 97ّای  تِ وارگزاى تزای سال

 تاضس. ّای هطاتِ الشاهي هي ّيأت ٍسيزاى ٍ سايز ترطٌاهِ 15/12/84

 ی پيواًىار ذَاّس تَز. ی وسَر لاًًَي هطوَل لزارزاز تِ ػْسُ وليِ-8

 ٍ 1397 تزای سالوار ٍ رفاُ اجتواػي ّای ذسهاتي وِ صلاحيت پيواًىاری زر اهَر ذسهاتي را اس ازارُ  ضزوت-9

 ضٌثِتِ تزتية سيز تْيِ  ٍ تا پاياى ٍلت ازاری رٍس  را پاوت  پيطٌْازی ذَز زاضتِ تاضٌس، فمظ هي تَاًٌس 1398

 تِ زتيزذاًِ هزوشی زاًطگاُ تحَيل ًوايٌس. 10/06/1395هَرخ 

 هاّاًِ تِ هثلغ صَرت ٍضؼيت اضافِ ذَاّس ضس.زر صَرت ٍجَز اضافِ واری تزای لزارزاز تِ صَرت جساگاًِ ٍ  -10

 باشد( محتويات آن به شزح سيز الشامي مي و ها گذاري پاكت )رعايت دستورالعمل نام

 1326068833ريال تِ حساب ضوارُ  000/000/170هثلغ حاٍی ضواًت ًاهِ هؼتثز تاًىي يا ٍاريش :  پاكت الف

   هحمك ارزتيليتاًه تجارت تِ ًام ٍزيؼِ ذَزگززاى زاًطگاُ 

 تِ هْز هستٌسات آى هوَْر پذيزش ضزايظ هٌسرج زرآگْي فزاذَاى هٌالصِ ٍ لثَل ٍ اسٌاز : ضاهلپاكت ب

هستٌسات هَيس تَاًوٌسی ّای واری ٍ ترصصي ضزوت ٍ سَاتك    ضزوت )پيص ًَيس لزارزاز،آگْي هٌالصِ،

ٍ اساسٌاهِ ٍ رٍسًاهِ رسوي صاحثاى اهضای ضزوت وار ٍ رفاُ اجتواػي هزتَط تِ ّوزاُ تصَيز صلاحيت اس زارُ 

 .(هٌالصِ  ضزايظٍ سايز 



ّوزاُ تا آًاليش ليوت پيطٌْازی، اػن اس حمَق، ػيسی ٍ پازاش، سٌَات ٍ فزم پيطٌْاز ليوت  ضاهل : پاكت ج

  سايز هشايای لاًًَي وار هوَْر تِ هْز ضزوت

 هطرصات واهل ضزوت.  هَم ضسُ تا ٍ ج تِ صَرت هْز : ضاهل سِ پاوت الف ،ب ٍ پاكت چهارم

 ّای فالس لان هْز تحَيل گزفتِ ًرَاٌّس ضس.تسيْي است پاوت

 14س ساػت رأ 11/06/97هَرذِ ی  طٌثِ يى ، رٍسزرصَرت واهل تَزى هسارن پيطٌْازات ارائِ ضسُ هتؼالثاً

زاًطگاُ گطايص، تزرسي ٍ تزاساس همزرات هَضَػِ تزًسُ هٌالصِ  فزٌّگي ٍ زاًطجَييهحل زفتزهؼاًٍت  زر

 ُ اًس هستزز ذَاّس ضس.وِ تزًسُ ًطس هطرص ذَاّس ضس ٍ سپززُ ضزوتْايي

ًاهِ تاًىي ٍ هتؼالثاً ػمس لزارزاز السام ًوايس  تزًسُ اٍل هَظف ذَاّس تَز ظزف هست يه ّفتِ ًسثت تِ ارائِ ضواًت

زاجؼِ تزًسُ اٍل سپززُ ايطاى ضثظ ٍ زرصَرت صلاحسيس زاًطگاُ تا تزًسگاى  تِ ٍ زرصَرت اًصزاف ٍ يا ػسم ه

 تزتية زٍم ٍ  سَم زر صَرت ٍجَز لزارزاز هٌؼمس ذَاّس ضس.

تا رٍسًاهِ  تاريد زرج آگْي هٌالصِ زر تَاًٌس تزای زريافت اسٌاز هٌالصِ اس زر هٌالصِ هي  ػلالِ هٌساى ضزوت

ريال  000/300ٍ فيص ٍاريشی تِ هثلغ زست زاضتي هْزضزوت  زر تا30/5/97ضٌثِ سِ ازاری رٍس پاياى ٍلت 

–تِ آزرس:ارزتيل تاًه تجارت ضؼثِ زاًطگاُ تِ ًام ٍزيؼِ ذَزگززاى زاًطگاُ  1326068833زر ٍجِ حساب 

هزاجؼِ  حساتساری هؼاًٍت زاًطجَيي-ساذتواى اهَر زاًطجَياى   –زاًطگاُ هحمك ارزتيلي  -ذياتاى زاًطگاُ 

 ًوايٌس.

% 10هٌظَر تضويي اجزای تؼْسات ٍ حسي اًجام وار تِ هيشاى   تايست زر اتتسای ػمس لزارزاز تِ تزًسُ هٌالصِ هي-10

ًاهِ تاًىي زر ٍجِ زاًطگاُ ارائِ ًوايس وِ تا اتوام لزارزاز ٍ پس اس ارائِ هفاصاحساتْای  ول هثلغ لزازاز سالاًِ ضواًت

س ضس.  هزتَط هستزز ذَاّ

 .هٌالصِ زر رٍسًاهِ تِ ػْسُ ی تزًسُ ی هٌالصِ ذَاّستَز آگْيّشيٌِ ّا ی چاج  -11

 

 هؼاٍى فزٌّگي ٍ زاًطجَيي                                                                                   

 ػثاس فٌي اصل                                                                                                                         


